uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żarnowiec zatwierdzonego uchwałą Nr
XXXVIII/186/2013 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 29.11.2013r. – działka zlokalizowana jest w terenach oznaczonych w
części jako ważniejsze usługi wydzielone oraz w części jak tereny rolne.

Cena wywoławcza wynosi 730 000,00 zł (siedemset trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

Sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług.

Wadium wynosi 73 000,00 zł (siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100).

Postąpienie wynosi co najmniej 7 300,00 zł (siedem tysięcy trzysta złotych 00/100).

Miejsce przeprowadzenia przetargu: siedziba Zarządu Województwa Śląskiego, 
40-037 Katowice ul. Ligonia 46, pokój nr 180.

Termin przeprowadzenia przetargu: dnia 31.03.2026 r., o godz. 10:00

Ogłoszenie zostało wywieszone w siedzibie Zarządu Województwa Śląskiego przy ul.